Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 29.06.2024
Утверждено Главой подразделения подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Заболотских Г.В.
3. Широбокова М.М. - онлайн
4. Филизат Р.В.
5. Шайхиева И.Б.
6. Корчагина Н.Н.
7. Третьякова В.В. - онлайн
8. Кондратьева Л.В.
9. Орлова Г.К. - онлайн
10. Шаяхметов Ф.Т.
11. Сметанина Н.Л. - онлайн

Состоялись
1. Стяжание у ИВАС Кут Хуми Академического Синтеза Философии.
2. Знакомство со зданием Академического Синтеза Философии, экскурсия.
3. Стяжание Синтеза Мудрости ИВО. Переформатирование старой мудрости.
4. Стяжание Академического Синтеза  подразделению ИВДИВО Удмуртия
5. Стяжание у ИВАС Мории Философского Синтеза.
6. Стяжание у ИВАС Кут Хуми Философа Синтеза Академии Синтеза Философии командно.
7. Стяжание фиксации командного выражения Философа Синтеза в здании подразделения ИВДИВО Удмуртия.
8. Стяжание Членских билетов Академии Синтеза Философии и право посещать факультеты и кафедры Академии Синтеза Философии.
9. Рекомендации: Приглашение всех Должностно Полномочных на дискусионные занятия Парадигмы различных направлений у ИВО, у ИВАС Кут Хуми, в Академии Синтез Философии ИВАС Мории, у ИВАС по Должностным Полномочиям, в Высшую Школу Синтеза.
11. Рекомендация: ежедневное чтение книг Парадигмы.
12. Стяжание Рождение Свыше Философа Синтеза.
13. Стяжание Слова Отца Философом Синтеза ИВО физически собою.
14. Выходить и разрабатываться у каждого Аватара Ипостаси Философом Синтеза.

Решения
1. Разрабатываться Синтезом Мудрости ИВО.
2. Разрабатываться Философом Синтеза Академии Синтеза Философии, посещение факультетов и кафедр Академии Философа Синтеза.

Ключевые слова
Академия Синтеза Философии, Философ Синтеза, членский билет.

 Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Удмуртия Заболотских Г.В.

Составила ИВДИВО-Секретарь Широбокова М.М.